
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 71/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS):
Modernizace mostu ev. č. 210-007 Klášter Teplá, metodou BIM“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000344“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS): Modernizace mostu ev. č. 210-007 Klášter Teplá,
metodou BIM" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 03.05.2023 08:19
Nabídková cena: 1 010 350,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/
PDPS): Modernizace mostu ev. č. 210-007 Klášter Teplá, metodou BIM":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 1 010 350,00 Kč vč. DPH

1 /3



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě" = prokázáno
výpisem ze živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo
4.
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v rejstříku veden (nesmí být starší, než 90 dní ke dni podání
nabídky) = doloženo výpisem z obchodního rejstříku platného ke dni 05.04.2023.
- osvědčení o autorizaci jedné osobě zabezpečující vybranou činnost ve výstavbě. Osoba musí mít
osvědčení o autorizaci pro „Mosty a inženýrské konstrukce" = doložené osvědčení o autorizaci na jméno
Jaroslav Zavadil, Dis., který je autorizovaným technikem v oboru „Mosty a inženýrské konstrukce"
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem účastníka nebo že má
autorizovaná osoba uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení ve kterém je
uvedeno, že je autorizovaná osoba Jaroslav Zavadil, Dis., kmenovým zaměstnancem společnosti a bude
se podílet na veřejné zakázce jako odborně způsobilá osoba. Autorizovaná osoba vystupuje jako ředitel
a jednatel společnosti

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST
a) doklad o provádění alespoň jedné významné zakázky obdobného charakteru (projektová dokumentace
mostního objektu nebo pozemní komunikace zpracovaná metodou BIM), zpracované za poslední 3 roky
před zahájením tohoto zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení
těchto prací = doložen Referenční list na Zpracování BIM modelu pro nové úseky D4

b) doklady o odbornosti členů BIM týmu
Hlavní inženýr projektu doloží:
S. A. W. CONSULTING s. r. o. - Jaroslav Zavadil, Dis. (dle plánu realizace BIM šablona PRE-BEP a BEP)
- seznam zakázek obdobného charakteru, na kterých se aktivně podílel za poslední 3 roky ve funkci
hlavního inženýra projektu, z uvedeného seznamu bude vyplývat, že v této pozici vedl a řídil alespoň jednu
zakázku projektovanou metodou BIM = doložen Referenční list, ve kterém je uvedeno, že společnost S.
A. W. CONSULTING provedla zakázku ve velmi dobré kvalitě a na technické úrovni.
= doloženo prohlášení ze dne 05.05.2023 ve kterém je uvedeno, že se pan Jaroslav Zavadil, Dis skutečně
podílel na pozici hlavního inženýra projektu na referenční zakázce „Zpracování BIM modelu pro nové
úseky dálnice D4"

Hlavní projektant mostního objektu doloží:
S. A. W. CONSULTING s. r. o. - Jaroslav Zavadil, Dis. (dle plánu realizace BIM šablona PRE-BEP a BEP)
- osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., a to v oboru mosty a inženýrské konstrukce = doložené
osvědčení o autorizaci na jméno Jaroslav Zavadil, Dis., který je autorizovaným technikem v oboru „Mosty
a inženýrské konstrukce"
- seznam zakázek obdobného charakteru, na kterých se aktivně podílel za poslední 3 roky ve funkci
hlavního inženýra projektu, z uvedeného seznamu bude vyplývat, že v této pozici vedl a řídil alespoň
tři zakázky na rekonstrukci/modernizaci/opravu mostního objektu = doložen seznam realizovaných
významných služeb kde jsou uvedeny 3 veřejné zakázky.
I. Oprava traťového úseku na trati 185 Horažďovice - Žichovice - projektová dokumentace SO 01 -14 -10
Most ev. km 3,338
II. Most ev. č. 262 -012 Jezvé
III. Most ev. č. 283-016 přes řeku Olešku v Košťálové

= doloženo prohlášení ze dne 05.05.2023 ve kterém je uvedeno, že se pan Jaroslav Zavadil, Dis skutečně
podílel na pozici hlavního projektanta mostních objektů na referenčních zakázkách.

• Koordinátor BIM doloží:

2 /3



PolyGrid s. r. o. - pan Ladislav Pašek (dle plánu realizace BIM šablona PRE-BEP a BEP)
- seznam zakázek obdobného charakteru, na kterých se aktivně podílel za poslední 3 roky ve funkci
koordinátora BIM, z uvedeného seznamu bude vyplývat, že v této pozici vedl a řídil alespoň dvě zakázky
projektované metodou BIM = doložen seznam realizovaných významných služeb
1) BIM model pro Nové úseky dálnice D4. Doba poskytování služeb 03/2022 - 09/2022.
2) BIM model pro Brownfield úseky dálnice D4. Doba poskytování služeb 05/2022 - 12/2022.

= doloženo čestné prohlášení ze dne 05.05.2023, že se Ing. Ladislav Pašek, Ph.D. skutečně podílel na
pozici koordinátora BIM na referenčních zakázkách.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zprávu o hodnocení nepřikládáme.
Do výše uvedeného zadávací řízení přišla pouze jedna nabídka a to od účastníka S. A. W. CONSULTING
s. r. o.
Nabídka účastníka je v daném místě a čase obvyklá.

V Sokolově dne 10.05.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2023-05-10T14:47:59+0200
	Ing. Jiří Šlachta




